
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

С ІМНАДЦЯТД_ _ _ _ _ _ _ _

м.Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про затвердження громадянам Лихошві Я.Л. та 
Лихошві 0.0 технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у 
спільну сумісну власність земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в с. Михайлівка- 
Рубежівка, вул. Житомирська, 46

Розглянувши заяву громадян Лихошви Я.Л. та Лихошви 0.0. про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в с. Михайлівка-Рубежівка, вул. Житомирська, 46, 
виготовлений ТОВ «Михайлівські Рубежі» (витяг з ДЗК НВ-7421560592021 від 16.08.2021 
року), враховуючи висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради 
земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 79.1, 118, 122, 
186 Земельного кодексу України, Законом України «Про державний земельний кадастр», 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити громадянам Лихошві Ярославі Львівні та Лихошві Олександру 
Олександровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1799 га 
(кадастровий номер 3222485201:01:010:0129) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в 
с. Михайлівка-Рубежівка, вул. Житомирська, 46.

2. Передати громадянам Лихошві Ярославі Львівні та Лихошві Олександру 
Олександровичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 
3222485201:01:010:0129) площею 0,1799 га для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в 
с. Михайлівка-Рубежівка, вул. Житомирська, 46.

3. Громадянам Лихошві Я.Л. та Лихошві О.О. провести державну реєстрацію права 
власності на земельну ділянку згідно вимог Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


